

# Årsredovisning

för

Marholmen Hem & Service AB

Org.nr. 559210-5158

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jenny Maria Törnros, Styrelseledamot

2024-07-03

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av barnprodukter och leksaker i både butik och E-handel.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Bolaget har efter räkenskapsårets slut bytt namn från Babylajf AB.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	177 968	270 727	260 436	237 411
Resultat efter finansiella poster	-117 930	-109 638	137 801	-111 200
Soliditet (%)	12	14	25	-63

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 34% från föregående år där minskad arbetsinsats i bolaget är anledningen.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	106 408	-109 638	46 770
Erhållna aktieägartillskott	0	100 000	0	100 000
Balanseras i ny räkning	0	-109 638	109 638	0
Årets resultat	0	0	-117 930	-117 930
Belopp vid årets utgång	50 000	96 770	-117 930	28 840

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 200 000 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 770
Årets resultat	-117 930
Summa	-21 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-21 160
Summa	-21 160

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>	2		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		177 968	270 727
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-86 676	88 154
Övriga rörelseintäkter		0	14
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>91 292</b>	<b>358 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-67 656	-163 798
Övriga externa kostnader		-131 176	-297 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-198 832</b>	<b>-461 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-107 540</b>	<b>-102 495</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 527	-7 143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 390</b>	<b>-7 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-117 930</b>	<b>-109 638</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-117 930</b>	<b>-109 638</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-117 930</b>	<b>-109 638</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		224 092	310 768
Förskott till leverantörer		7 895	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>231 987</b>	<b>310 768</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 728	19 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 728</b>	<b>23 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 715</b>	<b>334 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 715</b>	<b>334 033</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		96 770	106 408
Årets resultat		-117 930	-109 638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 160</b>	<b>-3 230</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 840</b>	<b>46 770</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		85 110	87 356
Leverantörsskulder		6 102	11 116
Skatteskulder		0	2 715
Övriga skulder		108 662	163 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	22 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>205 874</b>	<b>287 263</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 715</b>	<b>334 033</b>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 – Upplysning om moderföretag

<b>Nuvarande namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>
Stockholm Sweden Beauty AB	556996-4389	Stockholm

# Underskrifter av årsredovisning

Jenny Maria Törnros

2024-06-30

**Styrelseledamot**